BALANCE GENERAL

ACTIVO

BANCOS Y FOND. REVOLOLVENTE $ 223,904
DEUDORES DIVERSOS 14,396,917

TOTAL CIRCULANTE

BIENES MUEBLES $ 13,601,560

PALACIO DEL CONGRESO 34,061,027

RECINTO DE RAMOS ARIZPE 15,200,000

BIBLIOTECA LEGISLATIVA 8,364,431
TOTAL FIJO

SUMA DE ACTIVO

AL 30 DE JUNIO DE 2011
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14,006,905

(PESOS)
PASIVO
ACREEDORES DIVERSOS
$ 14,620,821 TOTAL PASIVO
PATRIMONIO
PATRIMONIO

RESULTADO DEL EJERCICIO
RESULTADO DEL EJERCICIO ANTERIOR

$ 71,227,018 TOTAL PATRIMONIO

$ 85,847,839 SUMA PASIVO Y PATRIMONIO

14,006,905

71,227,018
469,526
144,390

71,840,934

85,847,839




ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS

POR CAPITULOS

DEL 1 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DE 2011
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(PESOS)

INGRESOS DEL TRIMESTRE ACUMULADO
TRANSFERENCIAS DEL EJECUTIVO

APORTACIONES GOB. DEL ESTADO $ 32,847,089 69,023,312

INTERESES BANCARIOS 239 724
TOTAL DE INGRESOS $ 32,847,328 69,024,036
EGRESOS
SERVICIOS PERSONALES $ 21,492,628 47,172,666
MATERIALES Y SUMINISTROS 3,076,539 5,992,354
SERVICIOS GENERALES 6,738,272 12,325,498
TRANSFERENCIAS 1,156,158 1,811,388
BIENES MUEBLES E INMUEBLES - 213,533
INVERSION PUBLICA 215,158 1,039,071
TOTAL DE EGRESOS $ 32,678,755 68,554,510




ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION

DEL 1 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DE 2011

(PESOS)
INGRESOS:
APORTACIONES GOBIERNO DEL ESTADO $
INTERESES
EGRESOS:

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS
INVERSION PUBLICA

OTRAS APLICACIONES:
OTRAS APLICACIONES NETAS:
BANCOS
DEUDORES DIVERSOS

OTROS RECURSOS:
OTROS RECURSOS NETOS:
ACREEDORES DIVERSOS
RESULTADO DEL EJERCICIO ANTERIOR
RESULTADO DEL 1ER. TRIMESTRE

ORIGENES

APLICACIONES

32,847,089
239

$ 21,492,628

3,076,539

6,738,272

1,156,158

215,158

223,904

14,396,917
14,006,905
144,390
300,953

47,299,576 $ 47,299,576
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